
 

 

UCHWAŁA NR XIII/146/2025 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/43/03 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 28 kwietnia 2003 r. 

w sprawie określenia zasad używania herbu Miasta i Gminy Szamotuły 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 6 ust. 1 , art. 6a ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 

i mundurach (Dz.U. z 2023r. poz. 76) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/43/03 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie 

określenia zasad używania herbu Miasta i Gminy Szamotuły wprowadza się następującą zmianę : 

-  w paragrafie 2 po słowach: „instytucje kultury”, a przed słowami: „Miasta i Gminy Szamotuły” dodaje się 

słowa : „i spółki komunalne” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady  

Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Justyna Szaniawska - Budaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 2731


		2025-03-25T11:48:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




